[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  23 июля 2019 г.  №  715

      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202, рассмотрев ходатайства  начальника отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:
[bookmark: _GoBack]Аверкину Ирину Андреевну, индивидуального предпринимателя, за вклад в развитие торговли, добросовестный труд, социальную направленность в своей деятельности и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Балкарова Артура Борисовича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Арт Сервис Групп», за добросовестный труд в сфере общественного питания, пятилетним  юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Вотьеву Инну Владимировну, продавца магазина «Вега», за добросовестный труд, высоким профессионализм в сфере торговли и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Васильева Егора Александровича, продавца-консультанта магазина «Автомир» г. Курильск, за добросовестный труд в сфере торговли  и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Губарь Валентину Владимировну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Невада», за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли, с пятнадцатилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Дубакину Наталью Анатольевну, директора общества с ограниченной ответственностью «Лотос» с.Рейдово, за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли, с десятилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Дьячука Владимира Николаевича, индивидуального предпринимателя, за добросовестный труд в сфере торговли, пятилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Клюеву Любовь Васильевну, кладовщика продовольственного склада магазина «Вега» г.Курильск, за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Касимову Гузель Аитбаевну, продавца магазина «Продукты» с.Рейдово, за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Ланцетову Людмилу Константиновну, директора общества с ограниченной ответственностью «Волна» г.Курильск, за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли, за социальную направленность, десятилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Мищенко Руслана Леонидовича, индивидуального предпринимателя, за добросовестный труд в сфере торговли, пятилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ», активное участие в ярмарочных мероприятиях и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Мисливец Ольгу Владимировну, индивидуального предпринимателя, за добросовестный труд в сфере торговли, активное участие в ярмарочных мероприятиях и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Машкову Елену Викторовну, индивидуального предпринимателя, за многолетний и добросовестный труд, за вклад в развитие торговли, социальную направленность в своей деятельности и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Максимова Сергея Юрьевича, индивидуального предпринимателя, за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли, двадцатилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Муратову Мияссар Абдурашидовну, продавца магазина «Чайка» г.Курильска,  за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Никитину Тамару Александровну, продавца магазина «Парус» с.Рейдово,  за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли и  в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли»;
Томашенко Николая Владимировича, индивидуального предпринимателя, за многолетний и добросовестный труд в сфере торговли, десятилетним юбилеем деятельности на потребительском рынке муниципального образования «Курильский городской округ» и в честь празднования профессионального праздника «День работника торговли».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                В.А.Рокотов

image1.png